CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO
ESTADO DO PARANÁ ÉREQUERIMENTO Nº 49/2020

,

,o ,A

Exmo. Senhor MárcioÃngelo Beraldo, presidente da Câmàra Municipal de &;

Campo Largo, Paraná. _ /,
DARCI ANTÓNIO ANDREASSA, vereador que abaixo subscreve,

no exercício de suas atribuições regimentais, vem, com o devido

acatamento, perante Vossa Excelência, REQUERER, ao Poder Executivo

deste município: CONSTRUÇÃO DE BOCA DE LOBO E COLOCAÇÃO DE

MANILHAS NA RUA SANTA MARIANA, ESQUINA COM A RUA VENEZA,

BAIRRO PADRE JOSE DE ANCHIETA.

Justificativa: Esta proposição legislativa justifica se, as

necessidades requeridas pela população que ali residem, evitando

transtornos e acidentes devido aos buracos e estreitamento da estrada

causada por esta ausência.

Termos em que pede deferimento,

Campo Largo, 18 de agosto de 2020.

_, , ». ,ç/ x_j-J- (_cg _;
Darci AntônioAndreassa

VEREADOR

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPO LARGO — PARANÁ

FONEIFAX: (41) 3392-1717Evmail: cmcampoiargo©cmcampolargo.pr.gov.hr
Home page: www.campolargo.pr.|eg.br

iHU/Wª
434/05” -